



سومین جلسه هماهنگی اجرای برنامه بسته خدمات پایه سلامت کارکنان و خود مراقبتی سازمانی در ادارات شهرستان مراغه برگزار شد.

در راستای اجرای برنامه خودمراقبتی سازمانی وبسته پایه خدمات سلامت کارکنان دولت سومین جلسه هماهنگی اجرای بسته و خود مراقبتی سازمانی در ادارات شهرستان مراغه در سال 1402 توسط معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه و با هماهنگی گروه آموزش و ارتقای سلامت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در راستای مصوبات کمیته سبک زندگی سالم برنامه شهر سالم و ایمن، سومین جلسه هماهنگی اجرای برنامه بسته خدمات پایه سلامت کارکنان و خود مراقبتی سازمانی در ادارات شهرستان مراغه در سال 1402 با هدف آموزش و توجیه بسته خدمات پایه سلامت کارکنان دولت و اجرایی سازی آن توسط معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه و با هماهنگی گروه آموزش و ارتقای سلامت برگزار شد.

جلسه با ایراد خیرمقدم و بیان اهداف برگزاری آن توسط سجودی کارشناس مسئول آموزش و ارتقای سلامت آغاز گردید در طی این جلسه مراحل اجرایی کار به صورت قدم به قدم تشریح گردید مواعع وچالش های موجود مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به سوالات و ابهامات رابطین محترم پاسخ داده شد در ادامه توضیحات مبسوطی نیز توسط دکتر امیرپور رئیس گروه سلامت محیط و حرفه ای معاونت بهداشتی ارایه گردید. مطابق مصوبات جلسات قبلی و نامه ارسالی از طرف معاونت بهداشتی باید چک لیستهای خود اظهاری کلیه ادارات در اسرع وقت به معاونت بهداشتی شهرستان ارسال گردد و متعاقب ارسال آنها پایش ادارات طبق چک لیست توسط کمیته راهبری معاونت بهداشتی به عمل خواهد آمد و مورد انتظار است که کلیه ادارات حسب وظایف خود ملزومات اجرای بهتر بسته مذکور را فراهم آورند و شورای ارتقای سلامت یا دبیرخانه سلامت را در آن دستگاه، سازمان یا اداره تشکیل و تقویت نمایند و همکاری روسا و رابطین سلامت ادارات مورد انتظار می باشد

سپس مباحث مربوط به نحوه تکمیل چک لیست خود اظهاری توسط رابطین سلامت ادارات با توجه به وضعیت ادارات و فعالیتهای انجام شده توسط مسئولین و کارشناسان گروههای کارشناسی متناظر معاونت بهداشتی شامل خانمها سجودی و مرادیفام ، آقایان امیرپور، جوادی ، باقری و جعفری ارایه گردید.

کمیته سلامت و سبک زندگی سالم با ریاست دانشکده علوم پزشکی مراغه و با عضویت تعدادی از سازمان های همکار به عنوان یکی از کمیته های تخصصی هفت گانه برنامه شهر سالم و ایمن مراغه می باشد

برنامه شهر سالم و ایمن مراغه تحت نظارت عالی فرمانداری شهرستان ویژه مراغه و شامل ۷ کمیته تخصصی با ریاست بهزیستی، هلال احمر، شهرداری، آموزش و پرورش، دانشکده علوم پزشکی و نیروی انتظامی می باشد. دبیرخانه برنامه شهر سالم و ایمن مراغه در تعامل با فرمانداری، مسئولیت راهبری و نظارت فنی و اجرایی بر عملکرد کمیته های تخصصی هفت گانه را عهده دار است